
 

 

UCHWAŁA NR XIV/98/25 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX/109/11 Rady Gminy Rewal z dnia 2 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek za dzierżawę powierzchni reklamowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XIX/109/11 Rady Gminy Rewal z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek za dzierżawę powierzchni reklamowych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2641


		2025-06-05T10:44:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




